2023年６月吉日

テニススクール会員各位

ジュニアクラス（中高生 1）新設のご案内

日頃よりセサミテニススクールをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

このたび当スクールでは、本年８月（2023年度第3期）より中高生1クラスを新設すること

といたしましたのでご案内申し上げます。

引き続き当スクールをよろしくお願い申し上げます。

＜新設クラス＞

曜日 時間帯 クラス 使用コート 定員 担当コーチ

水曜日 G 20：15～21：45 中高生1 シングルスコート 8名 渡辺

新設クラスへのクラス変更をご希望される方は、７月10日（月）までにお手続きをお願いいたします。

※定員の都合上、お受けできない場合もございます。予めご了承ください。

ご不明な点につきましてはスクールフロントまでお問い合わせください。

TEL.045-894-7550

セサミテニススクール大船